
UCHWAŁA NR 193/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie: przedstawienia Radzie Powiatu Łęczyckiego informacji o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Łęczyckiego za rok szkolny 2024/2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622 i poz. 1160), Zarząd Powiatu 
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Łęczyckiego informację o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Łęczyckiego za rok szkolny 2024/2025 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym 
o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, 
z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie uczniów ze 
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, których prowadzenie należy do zadań 
własnych jednostki samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w szkołach 
i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu 
terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łęczyckiemu . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Łęczycki 
 

Janusz Mielczarek 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Raczkiewicz 
Członek Zarządu 

 
Bogusław Foks 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  193/2025 
Zarządu Powiatu Łęczyckiego 
z dnia 27 października 2025 r. 

 
Informacja o stanie realizacji  

zadań oświatowych  

w Powiecie Łęczyckim  

za rok szkolny 2024/2025 

Opracował: 

Wydział Oświaty i Pomocy Społecznej 

STAROSTWA POWIATOWEGO W ŁĘCZYCY 

Łęczyca, październik 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 2



 
Wstęp 

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) 
w art. 11 ust. 7 nałożyła na organ wykonawczy jakim jest Zarząd Powiatu Łęczyckiego obowiązek 
przedstawiania Radzie Powiatu Łęczyckiego informacji o realizacji zadań oświatowych za miniony rok 
szkolny. 

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 11 ust. 7 ustawy Prawo oświatowe, Zarząd Powiatu przedstawia 
szczegółową informację o wynikach i sposobie przeprowadzenia egzaminów, które obowiązują uczniów na 
poszczególnych etapach kształcenia oraz informację o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego 
przez Łódzkiego Kuratora Oświaty w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Łęczycki. 

Materiał, który Zarząd Powiatu Łęczyckiego przedstawia w niniejszym opracowaniu stanowi źródło 
wiedzy nt. liczebności uczniów, a także zatrudnionych nauczycieli, pracowników administracji i obsługi 
w szkołach i placówkach. 

Dokument ten powstał na podstawie informacji przekazanych przez Dyrektorów szkół i placówek 
oświatowych oraz danych ze sprawozdań wygenerowanych z Systemu Informacji Oświatowej wg stanu na 
dzień 30 września 2024 roku oraz na 30 września 2025 roku. 

Porównania wyników egzaminów dokonano również w oparciu o sprawozdania i raporty udostępnione 
przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Łodzi oraz Centralną Komisję Egzaminacyjną w Warszawie. 

1. Stan organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Łęczycki – charakterystyka szkół 
i placówek 

 W roku szkolnym 2024/2025 Powiat Łęczycki był organem prowadzący dla następujących szkół 
i placówek oświatowych: 

·I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy. 

·Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy, w skład którego wchodzą: 

- Technikum Nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łęczycy, 

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łęczycy, 

- I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Łęczycy. 

·Zespołu Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy, w skład którego wchodzą: 

- II Liceum Ogólnokształcące w Łęczycy, 

- Technikum Nr 2 w Łęczycy, 

- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Łęczycy. 

·Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa im. Bohaterów Walk nad Bzurą 
w Piątku, w skład którego wchodzą: 

- Technikum w Piątku, 

- Branżowa Szkoła I Stopnia w Piątku, 

- Centrum Kształcenia Zawodowego w Piątku. 

·Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie, w skład 
którego wchodzą: 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Juliana Tuwima w Stemplewie: 

- Przedszkole Specjalne w Stemplewie: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 w Stemplewie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 3



- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia Nr 1 w Stemplewie, 

- Szkoła Specjalna Przyspasabiająca do Pracy w Stemplewie, 

- Internat w Stemplewie. 

2. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Stemplewie: 

- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Stemplewie, 

- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia Nr 2 w Stemplewie, 

- Internat w Stemplewie. 

3. Centrum Kształcenia Zawodowego w Stemplewie. 

4. Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Stemplewie. 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Stemplewie. 

·Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Łęczycy, w skład którego wchodzą: 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Orła Białego w Łęczycy: 

- Przedszkole Specjalne w Łęczycy, 

- Szkoła Podstawowa Specjalna w Łęczycy, 

- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia w Łęczycy, 

- Szkoła Specjalna Przyspasabiająca do Pracy w Łęczycy, 

- Internat w Łęczycy. 

2. Bursa Szkolna im. Orła Białego w Łęczycy. 

·Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łęczycy. 

·Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Zdzisława Paszkiewicza w Łęczycy, w skład 
którego wchodzą: 

- Centrum Kształcenia Zawodowego w Łęczycy, 

- Branżowa Szkoła II Stopnia w Łęczycy. 

2. Liczebność uczniów w szkołach z terenu Powiatu Łęczyckiego 

1) Liczba uczniów z ostatnich klas – ósmych i siódmych ze szkół podstawowych w poszczególnych gminach. 

Gmina 

Ilość dzieci  
w klasach ósmych  

Rok szkolny 
2024/2025 

Ilość dzieci  
w klasach ósmych  

Rok szkolny 
2025/2026 

Ilość dzieci  
w klasach siódmych 

Rok szkolny 
2025/2026 

Miasto Łęczyca 153 135 134 
Gmina Łęczyca 88 78 61 
Gmina Góra Świętej 
Małgorzaty 39 42 39 

Gmina Piątek 34 49 59 
Gmina Grabów 44 48 55 
Gmina Świnice Warckie 17 38 35 
Gmina Daszyna 18 22 23 
Gmina Witonia 15 29 22 

RAZEM 408 441 428 

2) Liczba uczniów w szkołach prowadzonych przez Powiat Łęczycki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 4



Ogólna liczba uczniów we wszystkich typach szkół w roku szkolnym 2024/2025 i 2025/2026 (bez 
uczestników kursów kwalifikacyjnych). 

Rodzaje szkół Liczba uczniów w roku 
szkolnym 2024/2025 

Liczba uczniów w roku 
szkolnym 2025/2026 

Szkoły Ponadpodstawowe 1472 1466 
LO dla Dorosłych 52 56 
Szkoły Specjalne 

 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze 

177 
 

66 
11 

179 
 

74 
13 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Stemplewie 68 59 

Prywatna Szkoła Policealna LOGOS 132 134 
RAZEM 1978 1981 

2.1    Szkoły Ponadpodstawowe. 

Ogólną liczbę uczniów w naszych szkołach ponadpodstawowych przedstawia poniższa tabela, w której 
nie uwzględniono kursów kwalifikacyjnych. 

Nazwa szkoły Liczba uczniów w roku 
szkolnym 2024/2025 

Liczba uczniów w roku 
szkolnym 2025/2026 

I Liceum Ogólnokształcące  
im. Kazimierza Wielkiego  

w Łęczycy 
180 209 

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w 
Łęczycy 518 511 

Zespół Szkół  
Ponadpodstawowych nr 1  

w Łęczycy 
645 645 

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa 
w Piątku 129 101 

RAZEM 1472 1466 

Liczebność uczniów z podziałem na poszczególne typy szkół ponadpodstawowych przedstawiono 
poniżej. 

I  LICEUM  OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy 

Szkoła Liczba uczniów 
w roku szkolnym 

2024/2025 

Ilość 
oddziałów 

Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2025/2026 

Ilość 
oddziałów 

I Liceum Ogólnokształcące w 
Łęczycy 180 8 209 8 

ZESPÓŁ SZKÓŁ im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy 

Szkoła Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2024/2025 

Ilość 
oddziałów 

Liczba uczniów 
w roku szkolnym 

2025/2026 

Ilość 
oddziałów 

II Liceum Ogólnokształcące 
w Łęczycy 224 8 220 8 

Technikum Nr 2 w Łęczycy 
- technik elektronik 
- technik ekonomista 

294 12 291 12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 5



- technik informatyk 
- technik analityk 
- technik fotografii i multimediów 

RAZEM 518 20 511 20 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANIZACJI ROLNICTWA im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Piątku 

Szkoła Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2024/2025 

Ilość 
oddziałów 

Liczba uczniów 
w roku szkolnym 

2025/2026 

Ilość 
oddziałów 

Technikum w Piątku 
- technik logistyk 
- technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki 

129 5 101 4 

RAZEM 129 5 101 4 

ZESPÓŁ  SZKÓŁ  PONADPODSTAWOWYCH Nr 1 w Łęczycy 

Szkoła Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2024/2025 

Ilość 
oddziałów 

Liczba uczniów 
w roku szkolnym 

2025/2026 

Ilość 
oddziałów 

Technikum Nr 1 w Łęczycy 
- technik grafiki i poligrafiki cyfrowej 
- technik programista 
- technik mechanik 
- technik spedytor 
- technik pojazdów samochodowych 
- technik żywienia i usług gastronomicznych 
- technik hotelarstwa 

426 18 442 19 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 
w Łęczycy 
- mechanik pojazdów samochodowych, 
- monter zabudowy i robót wykończeniowych 
w budownictwie 
- kucharz 
- magazynier - logistyk 
- pracownik obsługi hotelowej 

219 11 203 10 

I Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 52 2 56 2 

RAZEM 697 31 701 31 

2.2Szkoły Specjalne. 

ZESPÓŁ PLACÓWEK EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYCH I REHABILITACYJNYCH 
w Stemplewie  

Szkoła Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2024/2025 

Ilość 
oddziałów 

Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2025/2026 

Ilość 
oddziałów 

Przedszkole Specjalne 5 1 6 1 
Szkoły Podstawowa Nr 1 51 19 44 23 

Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
68 7 59 8 

Branżowa Szkoła Specjalna 
I Stopnia Nr 1 i Nr 2 
- rolnik 
- murarz tynkarz 
- pracownik pomocniczy obsługi hotelowej 

- - 7 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 6



Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 15 2 14 2 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 9 5 12 6 

Wczesne wspomaganie rozwoju 7 3 6 2 
Zajęcia rewalidacyjno-

wychowawcze 1 1 1 1 

156 38 149 44 
INTERNAT  
SOSW - 14 

INTERNAT  
SOSW - 13 

 
RAZEM 

INTERNAT 
MOS - 70 

INTERNAT 
MOS - 70 

ZESPÓŁ PLACÓWEK  EDUKACYJNO  -  WYCHOWAWCZYCH  w  Łęczycy 

Szkoła Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2024/2025 

Ilość 
oddziałów 

Liczba uczniów 
w roku 

szkolnym 
2025/2026 

Ilość 
oddziałów 

Przedszkole Specjalne 19 5 19 5 
Szkoła Podstawowa 45 15 47 15 

Branżowa Szkoła I Stopnia 
- cukiernik 
- mechanik pojazdów samochodowych 

15 3 15 3 

Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 18 5 15 4 

Wczesne wspomaganie rozwoju 59 37 68 41 
Zajęcia rewalidacyjno-

wychowawcze 10 3 12 3 

166 68 176 71 
INTERNAT 16 INTERNAT 14 

RAZEM 

Bursa 19 Bursa 15 

2.3. Liczba uczniów w szkołach niepublicznych na terenie Powiatu Łęczyckiego w roku szkolnym 
2024/2025 i 2025/2026 

Opracowano na podstawie danych z SIO na dzień 30 września 2024 roku i na dzień 30 września 
2025 roku. 

Nazwa Szkoły Liczba uczniów w roku 
szkolnym 2024/2025 

Liczba uczniów w roku 
szkolnym 2025/2026 

 
Prywatna Szkoła Policealna „LOGOS” 132 134 

2.4. Liczebność uczniów przyjętych do klas I w roku szkolnym 2024/2025 
przedstawia poniższa tabela:  

Opracowano na podstawie danych z SIO na dzień 30 września 2024 roku. 

Szkoła Typ szkoły 
Liczba uczniów 

przyjętych  
do klas I 

I Liceum Ogólnokształcące im. 
Kazimierza Wielkiego w 
Łęczycy 

Liceum ogólnokształcące 
24 

Zespół Szkół im. Jadwigi - II Liceum Ogólnokształcące 64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 7



Grodzkiej w Łęczycy - Technikum Nr 2 
Zespół Szkół Mechanizacji 
Rolnictwa w Piątku 

- Technikum 21 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 
w Łęczycy 

- Technikum Nr 1 
- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 
- I LO dla dorosłych 

130 

Zespół Placówek Edukacyjno 
– Wychowawczych 
i Rehabilitacyjnych 
w Stemplewie  

- Szkoła Podstawowa Nr 1 SOSW 
- Przedszkole 
- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia 
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
pracy 
- Szkoła Podstawowa nr 2 MOS 
- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 

9 

Zespół Placówek Edukacyjno – 
Wychowawczych w Łęczycy 

- Szkoła Podstawowa 
- Przedszkole 
- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia 
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
pracy 

13 

RAZEM 261 

2.5. Liczebność uczniów przyjętych do klas I w roku szkolnym 2025/2026  
przedstawia poniższa tabela:  

Opracowano na podstawie danych z SIO na dzień 30 września 2025 roku. 

Szkoła Typ szkoły 
Liczba uczniów 

przyjętych  
do klas I 

I Liceum Ogólnokształcące 
im. Kazimierza Wielkiego 
w Łęczycy 

Liceum Ogólnokształcące 
68 

Zespół Szkół im. Jadwigi 
Grodzkiej w Łęczycy 

- II Liceum Ogólnokształcące 
- Technikum Nr 2 137 

Zespół Szkół Mechanizacji 
Rolnictwa w Piątku 

- Technikum 0 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 
w Łęczycy 

- Technikum Nr 1 
- Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 
- I LO dla dorosłych 

167 

Zespół Placówek 
Edukacyjno – 
Wychowawczych 
i Rehabilitacyjnych 
w Stemplewie  

- Szkoła Podstawowa Nr 1 SOSW 
- Przedszkole 
- Branżowa Szkoła Specjalna I Stopnia 
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy 
- Szkoła Podstawowa nr 2 MOS 
- Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 

13 

Zespół Placówek 
Edukacyjno – 
Wychowawczych w Łęczycy 

- Szkoła Podstawowa 
- Przedszkole 
- Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia 
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca do pracy 

10 

RAZEM 395 

3. Pracownicy szkół i placówek. 

W szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łęczycki w roku szkolnym 2024/2025 nauczyciele 
ogółem zatrudnieni byli na 268,44 etatach, natomiast liczba etatów pracowników administracji i obsługi 
kształtowała się na poziomie 98. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 8



Liczba nauczycieli wg stopni awansu zawodowego w roku szkolnym 2024/2025 

Ogółem  bez stopnia początkujący  mianowany dyplomowany 
339 31 40 67 201 

*W tym nauczyciele Prywatnej Policealnej Szkoły „LOGOS” – 21 nauczycieli 

(bez stopnia- 11, początkujący - 6, mianowany-2, dyplomowany-2) 

Liczba etatów w poszczególnych placówkach oświatowych w roku szkolnym 2024/2025* 

Liczba etatów 
administracji i obsługi Szkoła/Placówka Liczba 

nauczycieli 
Etaty 

nauczycielskie 
Administracja Obsługa 

I Liceum Ogólnokształcące im. 
Kazimierza Wielkiego w Łęczycy 31 26,34 3 5 

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej 
w Łęczycy 59 49,27 3 5,5 

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa 
w Piątku + CKZ Piątek 26 18,76 1,25 7,75 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
nr 1 w Łęczycy 60 51,31 3 9,5 

Zespół Placówek Edukacyjno -
Wychowawczych i Rehabilitacyjnych 
w Stemplewie 

66 55,17 5 18 

Zespół Placówek Edukacyjno – 
Wychowawczych w Łęczycy  oraz 
Bursa Szkolna w Łęczycy 

49 43,18 4 18,5 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego im. Zdzisława 
Paszkiewicza w Łęczycy 

16 13,91 1 0,5 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno 
– Pedagogiczna w Łęczycy 11 10,5 2,5 0,5 

Powiatowe Centrum Usług 
Wspólnych w Łęczycy 0 10 0 

32,75 65,25  
RAZEM: 318 268,44 98 

* Opracowano na podstawie danych z SIO na dzień 30 września 2024 roku. 

Liczba nauczycieli wg stopni awansu zawodowego w roku szkolnym 2025/2026 

Ogółem  bez stopnia początkujący  mianowany dyplomowany 
327 26 44 54 203 

*W tym nauczyciele Prywatnej Policealnej Szkoły „LOGOS” – 25 nauczycieli 

(bez stopnia- 14, początkujący - 7, mianowany-2, dyplomowany-2) 

Liczba etatów w poszczególnych placówkach oświatowych w roku szkolnym 2025/2026* 

Liczba etatów 
administracji i obsługi Szkoła/Placówka Liczba 

nauczycieli 
Etaty 

nauczycielskie 
Administracja Obsługa 

I Liceum Ogólnokształcące im. 29 25,02 3 5 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 9



Kazimierza Wielkiego w Łęczycy 
Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej 
w Łęczycy 60 49,73 3 5,5 

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa 
w Piątku + CKZ Piątek 23 16,29 1 7,75 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
nr 1 w Łęczycy 58 51,78 3 9,5 

Zespół Placówek Edukacyjno -
Wychowawczych i Rehabilitacyjnych 
w Stemplewie 

58 46,66 5 18 

Zespół Placówek Edukacyjno – 
Wychowawczych w Łęczycy  oraz 
Bursa Szkolna w Łęczycy 

48 41,86 4 18,5 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego im. Zdzisława 
Paszkiewicza w Łęczycy 

14 13,24 1 0,75 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno 
– Pedagogiczna w Łęczycy 12 11 2,5 0,5 

Powiatowe Centrum Usług 
Wspólnych w Łęczycy 0 8 0 

30,5 65,5  
RAZEM: 302 255,58 96 

* Opracowano na podstawie danych z SIO na dzień 30 września 2025 roku. 

3.1   Awans zawodowy nauczycieli. 

Od dnia 1 września 2024 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku przeprowadzono 
3 postępowania egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego. 

Komisje egzaminacyjne na stopień nauczyciela mianowanego zostały powołane dla następujących 
nauczycieli: 

1. Nauczyciel przedmiotów zawodowych – Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łęczycy, 

2. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu – Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
i Rehabilitacyjnych w Stemplewie, 

3. Nauczyciel psycholog – Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych 
w Stemplewie. 

Wszystkie egzaminy zakończyły się wynikiem pozytywnym i w/w nauczyciele uzyskali tytuł 
„nauczyciela mianowanego”. 

4. Egzamin Maturalny. 

Zgodnie z Komunikatem dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej w sprawie terminów 
sprawdzianu, egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 
zawodowe w 2025 r. pisemne egzaminy maturalne odbywały się od 5 maja do 22 maja 2025 r. Osoby, które 
z przyczyn losowych nie mogły przystąpić do pisemnych egzaminów maturalnych, zdawały egzamin 
w terminie dodatkowym 
w czerwcu. Dla osób, które nie zdały jednego egzaminu, a przystąpiły do wszystkich egzaminów 
obowiązkowych, został wyznaczony termin sesji poprawkowej w sierpniu. 

W 2025 roku egzamin maturalny przeprowadzany był w dwóch formułach. Absolwenci 4-letniego liceum 
ogólnokształcącego, absolwenci 5-letniego technikum, absolwenci branżowej szkoły II stopnia na 
podbudowie 8-letniej szkoły podstawowej przystąpiły do egzaminu w Formule 2023, natomiast absolwenci 
branżowej szkoły II stopnia na podbudowie gimnazjum oraz absolwenci wszystkich typów szkół z lat 
ubiegłych przystąpiły do egzaminu w Formule 2015. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 10



Niezależnie od formuły egzaminu maturalnego wszyscy absolwenci, którzy ukończyli szkołę w 2025 r., 
obowiązkowo przystępowali do egzaminu maturalnego: 

1. w części pisemnej z: 

a) języka polskiego, 

b) matematyki oraz 

c) wybranego języka obcego nowożytnego 

2. w części ustnej z: 

a) języka polskiego oraz 

b) wybranego języka obcego nowożytnego. 

Absolwenci szkół lub oddziałów z nauczaniem języka danej mniejszości narodowej obowiązkowo 
przystępowali również do części pisemnej oraz części ustnej egzaminu maturalnego z języka danej 
mniejszości narodowej. 

Wszyscy absolwenci mieli również obowiązek przystąpić do egzaminu maturalnego z jednego 
przedmiotu dodatkowego na poziomie rozszerzonym, a w przypadku języka obcego nowożytnego – na 
poziomie rozszerzonym albo dwujęzycznym. Każdy absolwent mógł również przystąpić do egzaminu 
dodatkowego z maksymalnie pięciu kolejnych przedmiotów dodatkowych. 

W Powiecie Łęczyckim w maju 2025 roku, spośród 266 uczniów z klas maturalnych do egzaminu 
dojrzałości przystąpiło 211 uczniów. 

Liczba uczniów, 
którzy zdali 

egzamin maturalny 
(wraz 

z poprawkowym) 

Liczba uczniów, 
którzy nie zdali 

egzaminu 
maturalnego (wraz 
z poprawkowym) 

    
 

Szkoły Ponadpodstawowe 
Liczba uczniów  

w klasach 
maturalnych  

w roku 
szkolnym 
2024/2025 

Ogólna liczba 
uczniów 

przystępującyc
h  

do egzaminu 
maturalnego       

w roku 
szkolnym 
2024/2025 

Liczba % Liczba % 
   

I Liceum Ogólnokształcące im. K. Wielkiego w Łęczycy    
I Liceum 

Ogólnokształcące 42 34 30 88,24 4 11,76    

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy    

Technikum Nr 2 56 53 50 94,34 3 5,66    

II Liceum 
Ogólnokształcące 61 56 45 80,36 11 19,64    

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy    
Technikum nr 1 

im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 

58 51 42 82,36 9 17,64 
   

Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych 25 7 0 0 7 100    

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Piątku    
Technikum 24 10 10 100 0 0    

RAZEM 266 211 177 83,89 34 16,11    
I Liceum Ogólnokształcące 

4.1.   Wybór przedmiotów egzaminacyjnych 

W części pisemnej, obowiązkowe egzaminy przeprowadzono z języka polskiego, matematyki, języka 
obcego nowożytnego oraz z wybranego przedmiotu dodatkowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 11



W szkołach ponadpodstawowych z terenu powiatu, uczniowie mieli do wyboru trzy języki: angielski, 
niemiecki, rosyjski. Podobnie jak w latach poprzednich najczęściej wybieranym językiem obcym na 
egzaminie był język angielski. 

Na poniższym wykresie przedstawiono wybory języków obcych przez maturzystów w roku 2025. 

 
4.2.   Zdawalność egzaminu maturalnego 

W 2025 r. spośród 211 uczniów zdających egzamin maturalny w szkołach na terenie Powiatu 
Łęczyckiego, uwzględniając egzamin poprawkowy, zdało ostatecznie 177 uczniów. 

Na poniższych wykresach, zgodnie z publikacją Centralnej Komisji Egzaminacyjnej oraz Okręgowej 
Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi przedstawiamy zdawalność egzaminu maturalnego w Powiecie 
Łęczyckim w porównaniu z województwem łódzkim i krajem. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 12



 
Spośród 90 uczniów przystępujących do matury z liceów ogólnokształcących z terenu Powiatu 

Łęczyckiego egzamin maturalny zdało 75 absolwentów, natomiast w technikach ze 114 zdających egzamin 
maturalny zdało 102 uczniów. Zależność tę przedstawiamy na poniższym wykresie. 

 
* Licea Ogólnokształcące: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy, 

2) II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół  im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy, 

** Technika: 

1)  Technikum Nr 1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 1 w Łęczycy, 

2) Technikum Nr 2 w Zespole Szkół  im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy, 

3) Technikum w Zespole Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku. 

W przypadku Województwa Łódzkiego egzamin maturalny w liceach ogólnokształcących zdało 89,3 
% absolwentów, a w kraju 86 %, natomiast w technikach – 79,10% w Województwie Łódzkim i 70 % 
w kraju. 

5. Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 13



Ogólne informacje o egzaminie 

Do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w roku szkolnym 2024/2025 przystąpili 
uczniowie z pięciu szkół z terenu Powiatu Łęczyckiego tj. z: Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 1 w Łęczycy, Zespołu Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy, Zespołu Szkół Mechanizacji Rolnictwa 
im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Piątku oraz Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
i Rehabilitacyjnych w Stemplewie oraz Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Łęczycy. Byli 
to absolwenci szkół zawodowych: techników i branżowych szkół I stopnia oraz kwalifikacyjnych kursów 
zawodowych. 

Przebieg egzaminu dla absolwentów techników i branżowych szkół I stopnia, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Łęczycki 

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu zawodowego oraz egzaminu potwierdzającego 
kwalifikacje w zawodzie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 552 z późn. zm.) przeprowadzono egzaminy dla uczniów 
branżowych szkół I stopnia oraz osób, które ukończyły kwalifikacyjne kursy zawodowe. Egzaminy 
przeprowadzono w 34 kwalifikacjach tj.: 24 w technikach, 6 w branżowych szkołach I stopnia oraz 
4 kwalifikacyjny kurs zawodowy. 

Do egzaminów, w sesji zimowej i letniej przystąpiło 462 uczniów i 199 słuchaczy kkz. Świadectwa 
potwierdzające zdobycie kwalifikacji w danym zawodzie, otrzymało 393 uczniów i 173 słuchaczy kkz. 
Egzaminy potwierdzające kwalifikacje zawodowe odbywały się w następujących zawodach: 

Technikum: 

 Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Łęczycy: 

- technik spedytor, 

- technik hotelarstwa, 

- technik mechanik, 

- technik programista, 

- technik pojazdów samochodowych, 

- technik żywienia i usług gastronomicznych, 

- technik grafiki i poligrafii cyfrowej. 

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy 

- technik ekonomista, 

- technik informatyk, 

- technik analityk, 

- technik fotografii i multimediów, 

- technik elektronik. 

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku: 

- technik logistyk, 

- technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki. 

Branżowa Szkoła I Stopnia: 

 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy: 

- mechanik pojazdów samochodowych, 

- pracownik obsługi hotelowej, 

- kucharz, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 14



- monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, 

- magazynier-logistyk. 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Łęczycy: 

Branżowa Szkoła I Stopnia: 

- cukiernik. 

Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy: 

  Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku: 

-   rolnik. 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie, Centrum 
Kształcenia Zawodowego: 

- rolnik, 

- cukiernik, 

- elektryk. 

Poniższa tabela zawiera wyniki egzaminów zawodowych w poszczególnych kwalifikacjach, zawodach 
i szkołach.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 15



Wyniki egzaminu zawodowego w technikach i branżowych szkołach I stopnia 

Liczba uczniów, 
którzy zdali egzamin Nazwa Szkoły Nazwa i symbol kwalifikacji 

Nazwa i symbol zawodu, w 
którym 

wyodrębniono daną kwalifikację 
Liczba uczniów 

zgłoszonych 

liczba % 
ROL.08. – Eksploatacja systemów mechatronicznych 
w rolnictwie  

311515 – Technik mechanizacji 
rolnictwa i agrotroniki 12 11 92 

SPL.04. – Obsługa transportu 333107 – Technik logistyk 12 8 67 

ROL.02.-Ekspolatacja pojazdów, maszyn, urządzeń i 
narzędzi stosowanych w rolnictwie 

311515 – Technik mechanizacji 
rolnictwa i agrotroniki 23 21 91 

 
ZESPÓŁ SZKÓŁ 
MECHANIZACJI 
ROLNICTWA IM. 

BOHATERÓW WALK NAD 
BZURĄ W PIĄTKU 

 
Technikum w Piątku SPL.04. – Obsługa magazynów 333107 – Technik logistyk 11 10 91 

Kwalifikacyjny Kurs Zawodowy 
RL.04. – Prowadzenie produkcji roślinnej 613003 – Rolnik  21 21 100 

PGF.05. – Drukowanie cyfrowe i obróbka druków  311943 – Technik grafiki i 
poligrafii cyfrowej 12 12 100 

MOT.06. - Organizacja i prowadzenie procesu 
obsługi pojazdów samochodowych 

311513 - Technik pojazdów 
samochodowych 13 13 100 

HGT.12. - Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych 

343404 - Technik żywienia i usług 
gastronomicznych 15 15 100 

SPL.05. - Organizacja transportu oraz obsługa 
klientów i kontrahentów 333108 - Technik spedytor 18 17 94,44 

 
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWYCH  

NR 1 W ŁĘCZYCY 
 
 

Technikum Nr 1 
im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łęczycy 

HGT.03. – Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie 422402 – Technik hotelarstwa  14 14 100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 16



MEC.08. – Wykonywanie i naprawa elementów 
maszyn, urządzeń i narzędzi  311504 – Technik mechanik 11 11 100 

MOT.05. - Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
pojazdów samochodowych 

311513 - Technik pojazdów 
samochodowych 20 19 95 

PGF.04. - Przygotowywanie oraz wykonywanie prac 
graficznych i publikacji cyfrowych 

311943 - Technik grafiki 
i poligrafii cyfrowej 38 28 73,68 

INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i 
aplikacjami internetowymi oraz bazami danych  351406 – Technik programista  14 11 78,57 

HGT.02. - Przygotowanie i wydawanie dań 343404 - Technik żywienia i usług 
gastronomicznych 19 18 94,74 

PGF.05. Drukowanie cyfrowe i obróbka druków  311943 - Technik grafiki 
i poligrafii cyfrowej 21 21 100 

HGT.12. Organizacja żywienia i usług 
gastronomicznych  

343404 - Technik żywienia i usług 
gastronomicznych 20 16 80 

SPL.01. - Obsługa magazynów 432106- Magazynier - logistyk 12 10 83,33 

HGT.02. Przygotowanie i wydawanie dań 512001 - Kucharz 19 14 73,68 

BUD.11. - Wykonywanie robót montażowych, 
okładzinowych i wykończeniowych 

712905 – Monter zabudowy i 
robót wykończeniowych w 
budownictwie 

6 6 100 

HGT.03. - Obsługa gości w obiekcie świadczącym 
usługi hotelarskie 

962907 – Pracownik obsługi 
hotelowej 10 7 70 

 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 

im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Łęczycy 

 

MOT.05. - Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa 
pojazdów samochodowych 

723103 – Mechanik pojazdów 
samochodowych 14 12 85,71 

AUD.02. - Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu 343105 – Technik fotografii i 
multimediów 5 4 80 

CHM.03. - Przygotowanie sprzętu, odczynników 
chemicznych i próbek do badań analitycznych 311103 - Technik analityk 14 13 92,86 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. 
JADWIGI GRODZKIEJ  

W ŁĘCZYCY 
 
 
 CHM.04. -  Wykonywanie badań analitycznych 311103 - Technik analityk 13 13 100 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 17



EKA.04. - Prowadzenie dokumentacji w jednostce 
organizacyjnej 331403 - Technik ekonomista 22 20 90,90 

EKA.05. - Prowadzenie spraw kadrowo-płacowych  
i gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych 331403 - Technik ekonomista 15 14 93,33 

INF.02. - Administrowanie i eksploatacja systemów 
komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych 
sieci komputerowych 

351203 - Technik informatyk 22 17 77,27 

INF.03. - Tworzenie i administrowanie stronami 
i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych 351203 - Technik informatyk 28 10 35,71 

Technikum Nr 2 w Łęczycy 

ELM.02. - Montaż oraz instalowanie układów i 
urządzeń  elektronicznych 311403 – Technik elektronik 1 1 100 

ROL.04. – Prowadzenie produkcji roślinnej 613003 - Rolnik 129 113 87,60 

ELE.02. -  Montaż, uruchamianie i konserwacja 
instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych  311303 - Elektryk 17 12 70,59 

ZESPÓŁ PLACÓWEK 
EDUKACYJNO-

WYCHOWAWCZYCH 
I REHABILITACYJNYCH 

W STEMPLEWIE 
Centrum Kształcenia 

Zawodowego 
SPC.01. – Produkcja wyrobów cukierniczych 751201 - Cukiernik 32 27 84,38 

ZESPÓŁ PLACÓWEK 
EDUAKCYJNO-

WYCHOWAWCZYCH W 
ŁĘCZYCY 

Branżowa Szkoła I Stopnia 

SPC.01. -  Produkcja wyrobów cukierniczych 751201 - Cukiernik 8 7 87,5 

RAZEM 
x x 661 566 x 

 

 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 18



6.    Egzamin ósmoklasisty 

Tegoroczny egzamin ósmoklasisty przeprowadzony był w dwóch placówkach tj.: 

·Szkole Podstawowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Zespole Placówek 
Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy 

oraz 

·Szkole Podstawowej w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie. 

Egzamin ósmoklasisty jest egzaminem obowiązkowym co oznacza, że każdy uczeń, aby ukończyć szkołę, 
musi do niego przystąpić. 

Nie jest określony minimalny wynik, jaki uczeń powinien uzyskać, dlatego egzaminu ósmoklasisty 
nie można nie zdać. 

Egzamin ósmoklasisty pełni dwie zasadnicze funkcje: 

·określa poziom wykształcenia ogólnego uczniów w zakresie obowiązkowych przedmiotów 
egzaminacyjnych i zapewnia uczniowi, jego rodzicom, nauczycielom oraz władzom oświatowym 
informację zwrotną na temat tego poziomu wykształcenia 

·zastępuje egzamin wstępny do szkół ponadpodstawowych, które wykorzystują wyniki egzaminu 
ósmoklasisty z poszczególnych przedmiotów jako kryteria w procesie rekrutacji, jeżeli liczba kandydatów 
jest większa niż liczba wolnych miejsc w danej szkole. 

ZESPÓŁ  PLACÓWEK  EDUKACYJNO - WYCHOWAWCZYCH  W  ŁĘCZYCY  

Egzamin ósmoklasisty został przeprowadzony w terminie głównym w dniach 13-14-15 maja 2025 r. Do 
egzaminu ósmoklasisty przystąpiło 4 uczniów Szkoły Podstawowej nr 5. 

Język polski  

 Uczeń z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim rozwiązywał  zadania zawarte w arkuszu 
OPOP-800-2505. Arkusz zawierał 20 zadań. Za poprawne rozwiązanie wszystkich zadań można było 
uzyskać maksymalnie 45 punktów. Arkusz składał się z dwóch części. Pierwsza część zawierała 19 zadań 
zorganizowanych wokół dwóch tekstów zamieszczonych w arkuszu: tekstu literackiego  (fragment 
Opowieści z Narnii. Lew, czarownica i stara szafa Clive’a Staplesa Lewisa) oraz tekstu nieliterackiego (Co 
najbardziej lubisz w przyjaźni?). Zadania otwarte w tej części arkusza sprawdzały m.in. umiejętność 
napisania ogłoszenia oraz znajomość treści i problematyki wybranych lektur obowiązkowych. W drugiej 
części arkusza uczeń wybierał jeden z dwóch tematów wypracowania: wypowiedź o charakterze 
argumentacyjnym – rozprawkę albo wypowiedź o charakterze twórczym – opowiadanie 

 Uczniowie ósmej klasy w SOSW w Łęczycy uzyskali średnio 20,5  punktów, co stanowi 45,75 % 
punktów możliwych do zdobycia.  Średnia ilość punktów  dla arkuszy dostosowanych  dla województwa 
łódzkiego to 50 %. Arkusz dla uczniów SP nr 5 w Łęczycy, okazał się trudny. 

Matematyka 

 Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim rozwiązywali zadania zawarte 
w arkuszu OMAP-800-2505. Arkusz egzaminacyjny zawierał 18 zadań: 10 zamkniętych i 8 otwartych. 
Wśród zadań zamkniętych były zadania wyboru wielokrotnego i zadania typu prawda-fałsz. Zadania otwarte 
wymagały od uczniów samodzielnego sformułowania rozwiązania i zapisania odpowiedzi. Za poprawne 
rozwiązanie wszystkich zadań uczeń mógł otrzymać maksymalnie 30 punktów (15 punktów za zadania 
zamknięte i 15 punktów za zadania otwarte). Treści zadań przedstawiono lub dodatkowo zilustrowano za 
pomocą różnych form graficznych – tabele, rysunki – które ułatwiały udzielenie poprawnych odpowiedzi. 
Wiele z nich nawiązywało do sytuacji życiowych bliskich uczniowi. 

Uczniowie ósmej klasy w SOSW w Łęczycy uzyskali średnio 20  punktów, co stanowi 66,75 % 
możliwych do zdobycia. 

Średni wynik egzaminu dla arkuszy dostosowanych  dla województwa łódzkiego to 39%.  Uczniowie  SP 
nr 5 w Łęczycy uzyskali wynik zdecydowanie wyższy niż średnia dla województwa łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 19



Język angielski 

 Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim rozwiązywali zadania zawarte 
w arkuszu OJAP-800-2505 przygotowanym zgodnie z zaleceniami specjalistów. Arkusz zawierał 20 zadań 
(17 zadań zamkniętych oraz 3 zadania otwarte), sprawdzających opanowanie przez uczniów umiejętności 
w następujących obszarach: rozumienie ze słuchu, rozumienie tekstów pisanych, znajomość środków 
językowych oraz wypowiedź pisemna. Dostosowane do potrzeb tej grupy zdających było tempo nagrań oraz 
długość przerw na zapoznanie się z treścią zadań oraz ich rozwiązanie. Zadania zamieszczone w arkuszu 
były bliskie sytuacjom życiowym zdających. Polecenia były jasne, proste i zrozumiałe. 

Uczniowie ósmej klasy w SP nr 5 w Łęczycy uzyskali  32,5 punktów to jest 59,3% punktów możliwych 
do zdobycia. Średnia dla woj. łódzkiego to 51%. Uczniowie  SP nr 5 w Łęczycy uzyskali wynik wyższy niż  
średnia województwa łódzkiego. 

Część egzaminu Wynik w % Średnia dla woj. łódzkiego w  % 
Język polski 45,75 % 50 %   
Matematyka 66,75 % 39 %   
Język angielski 59,30 % 51 %  

Tabela 1. Średnie wyniki z poszczególnych części egzaminu ósmoklasisty 

WNIOSKI: Uczniowie klasy ósmej, osiągnęli z 2 przedmiotów egzaminacyjnych wyniki wyższe niż 
średnia dla woj. łódzkiego. Z języka polskiego wynik był niższy niż średnia dla woj. łódzkiego dla arkuszy 
dostosowanych. 

ZESPÓŁ PLACÓWEK EDUKACYJNO-WCYHOWAWCZYCH I REHABILITACYJNYCH 
W STEMPLEWIE  

W dniach 13-15 maja 2025 r. do egzaminu ósmoklasisty przystąpiło 4 uczniów SOSW i 6 uczniów MOS. 
Uczniowie SOSW rozwiązywali zadania w arkuszach w formach dostosowanych, a uczniowie MOS 
w arkuszach standardowych. Wyniki uzyskane przez uczniów, w porównaniu do średnich wyników 
krajowych, są na niższym poziomie, co związane jest z brakiem chęci do nauki, systematyczności, licznymi 
zaburzeniami czy upośledzeniem intelektualnym. 

Średnio z egzaminu ósmoklasisty uczniowie SOSW w Stemplewie uzyskali: z języka polskiego 39%, 
z matematyki 37% i z języka angielskiego 45%. Uczniowie MOS otrzymali z języka polskiego – 29%, 
z matematyki – 13%, z języka angielskiego – 24%. W porównaniu z wynikami dla ogółu uczniów 
w województwie łódzkim są to wyniki słabsze, co może tłumaczyć tym, że zadania w arkuszach 
standardowych są dla uczniów MOS na zbyt trudnym poziomie. 

W roku szkolnym 2024/2025 na egzaminie ośmioklasisty uczniowie uzyskali następujące wyniki: 

SOSW: 

Część egzaminu Wynik w % Średnia dla woj. łódzkiego w % 
Język polski 39 % 50 % 
Matematyka 37 % 39 % 
Język angielski 45 % 51 % 

Tabela 1. Średnie wyniki z poszczególnych części egzaminu ósmoklasisty 

MOS: 

Część egzaminu Wynik w % Średnia dla woj. łódzkiego w % 
Język polski 29 % 50 % 
Matematyka 13 % 39 % 
Język angielski 24 % 51 % 

Tabela 2. Średnie wyniki z poszczególnych części egzaminu ósmoklasisty 

 Porównując wyniki egzaminu uczniów MOS i SOSW widać, że ze wszystkich przedmiotów lepiej 
poradzili sobie uczniowie SOSW. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 20



7.   Egzamin potwierdzający kwalifikacje zawodowe w szkołach specjalnych 

Branżowa Szkoła I Stopnia w ZPE-W w Łęczycy  

 Uczniowie klasy III Branżowej Szkoły I Stopnia w SOSW w Łęczycy  przystąpili  do egzaminu 
w zawodzie cukiernik, kwalifikacja SPC.01 – 8 osób 

-  87,5  % uczniów zdało część pisemną (7 osób). 

-  100  % uczniów zdało część praktyczną (8 osób). 

Świadectwo, potwierdzające  kwalifikacje zawodowe w kwalifikacji SPC.01 – Produkcja wyrobów 
cukierniczych, otrzymało 7 osób (87,5 % uczniów) 

WNIOSKI: Uczniowie Branżowej Szkoły i Stopnia w ZPE-W w 100 % zdali część praktyczną 
egzaminu.  Znacznie trudniejsza jest dla nich część pisemna. Jedna osoba nie zdała tej części egzaminu. 
Podczas zajęć edukacyjnych i rewalidacyjnych należy wiązać teorię z praktyką, motywować uczniów do 
pracy, stosować metody oparte na praktycznym działaniu, aby  ułatwić uczniom przyswajanie wiedzy 
teoretycznej.  

8.  Realizacja zadań oświatowych w pozostałych placówkach, dla których   organem prowadzącym jest 
Powiat Łęczycki 

8.1.  POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA W ŁĘCZYCY 

Do zadań Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łęczycy należy: 

·diagnozowanie poziomu rozwoju, potrzeb i możliwości oraz zaburzeń rozwojowych i zachowań 
dysfunkcyjnych dzieci i młodzieży, w tym: predyspozycji i uzdolnień, przyczyn niepowodzeń 
edukacyjnych, specyficznych trudności w uczeniu się; 

·wspomaganie dzieci i młodzieży odpowiednio do ich potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz 
możliwości psychofizycznych, w tym zwłaszcza dzieci i młodzieży: szczególnie uzdolnionych; 
niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie lub zagrożonych niedostosowaniem społecznym; ze 
specyficznymi trudnościami w uczeniu się; z zaburzeniami komunikacji językowej; z chorobami 
przewlekłymi; 

·prowadzenie terapii dzieci i młodzieży, w zależności od rozpoznanych potrzeb, w tym dzieci i młodzieży 
z zaburzeniami rozwojowymi, z zachowaniami dysfunkcyjnymi, niepełnosprawnych, niedostosowanych 
społecznie lub zagrożonych niedostosowaniem społecznym oraz ich rodzin; 

·pomoc dzieciom i młodzieży w wyborze kierunku kształcenia i zawodu oraz planowaniu kształcenia 
i kariery zawodowej oraz wspieranie nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek w planowaniu i realizacji 
zadań z zakresu doradztwa edukacyjno-zawodowego; 

·wspomaganie dzieci i młodzieży z trudnościami adaptacyjnymi związanymi z różnicami kulturowymi 
lub ze zmianą środowiska edukacyjnego, w tym związanymi z wcześniejszym kształceniem za granicą; 

·pomoc rodzicom i nauczycielom w rozpoznawaniu i rozwijaniu indywidualnych możliwości, 
predyspozycji i uzdolnień dzieci i młodzieży; 

·podejmowanie działań z zakresu profilaktyki uzależnień i innych problemów dzieci i młodzieży, w tym 
udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej dzieciom i młodzieży z grup ryzyka oraz ich rodzicom; 

·współpraca ze szkołami i placówkami w rozpoznawaniu u uczniów specyficznych trudności w uczeniu 
się, w tym ryzyka wystąpienia specyficznych trudności w uczeniu się u uczniów klas I-III szkoły 
podstawowej; 

·współpraca z przedszkolami, szkołami i placówkami przy opracowywaniu i realizowaniu 
indywidualnych programów edukacyjno-terapeutycznych, o których mowa w odrębnych przepisach; 

·współpraca w udzielaniu i organizowaniu przez przedszkola, szkoły i placówki pomocy psychologiczno-
pedagogicznej; 

·wspomaganie wychowawczej i edukacyjnej funkcji rodziny; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 21



·wspomaganie wychowawczej i edukacyjnej funkcji przedszkola, szkoły lub placówki, w tym udzielanie 
nauczycielom pomocy w rozwiązywaniu problemów dydaktyczno-wychowawczych; 

·prowadzenie edukacji dotyczącej ochrony zdrowia psychicznego, wśród dzieci i młodzieży, rodziców 
i nauczycieli; 

·udzielanie, we współpracy z placówkami doskonalenia nauczycieli, wsparcia merytorycznego 
nauczycielom, wychowawcom grup wychowawczych i specjalistom udzielającym pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w przedszkolach, szkołach i placówkach. 

W roku szkolnym 2023/2024 zarejestrowanych przez placówkę zostało 708  uczniów. 

DIAGNOZA 

W zakresie diagnozy przeprowadzono:  

1. 456 badań psychologicznych, 

2. 405 badań pedagogicznych, 

3. 239 badań logopedycznych. 

co stanowi ogólną liczbę 1100 przeprowadzonych badań. 

Podział na grupy wiekowe : 

- Dzieci do 3 roku życia – 36 

- Dzieci w wieku uprawniającym do wychowania przedszkolnego – 166 

- Dzieci objęte rocznym obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym - 147 

- Uczniowie szkół podstawowych – 681 

- Uczniowie szkół ponadpodstawowych – 70 

POMOC PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNA UDZIELONA DZIECIOM 
I MŁODZIEŻY 

ØInne zajęcia o charakterze terapeutycznym - 11 uczniów 

ØPsychoterapia – 17 uczniów 

ØTerapia logopedyczna – 36 uczniów 

ØTerapia pedagogiczna, w tym zajęcia korekcyjno – kompensacyjne – 4 uczniów 

ØTerapia psychologiczna – 30 uczniów 

Bezpośrednią pomocą psychologiczno – pedagogiczną w formie zajęć terapeutycznych zostało 
objętych 98 uczniów. Łącznie z uczniami przeprowadzono 1477 spotkań.  

Podział na grupy wiekowe: 

- Dzieci do 3 roku życia – 0 

- Dzieci w wieku uprawniającym do wychowania przedszkolnego – 14 

- Dzieci objęte rocznym obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym – 17 

- Uczniowie szkół podstawowych – 53 

- Uczniowie szkół ponadpodstawowych – 14 

POMOC UDZIELONA DZIECIOM I MŁODZIEŻY 

1. Konsultacje psychologiczne, logopedyczne i pedagogiczne – 72 uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 22



2. Warsztaty – 85 uczniów 

3. Inne badania przesiewowe – 65 uczniów 

4. Badania przesiewowe w ramach programu „słyszę” – 57 uczniów 

Powyższych form pomocy udzielono 277 dzieciom i młodzieży. 

1. Na bieżąco prowadzono porady, konsultacje psychologiczne, pedagogiczne i logopedyczne. 
Najliczniejszą grupę stanowiły konsultacje psychologiczne. 

Zakres problemów w obszarze konsultacji psychologicznych: 

- Zaburzenia depresyjne, lękowe. Ataki paniki, dolegliwości somatyczne. 

- Myśli rezygnacyjne, ocena ryzyka próby samobójczej, samookaleczanie się. 

- Zachowania autoagresywne. 

- Demoralizacja 

- Problemy ze snem. 

- Przemoc rówieśnicza. 

- Niska samoocena. 

- Uzależnienie od komputera. 

- Problemy z nawiązywaniem nowych znajomości. Nieśmiałość. Niska asertywność. 

- Zaburzenia adaptacyjne. 

- Zaburzenia odżywiania. 

- Ocena umiejętności artykulacyjnych. Ocena rozwoju mowy. 

2. Tematyka warsztatów dla dzieci i młodzieży: 

- Cykl warsztatów dotyczący profilaktyki uzależnień przeprowadzony w Szkole Podstawowej 
w Wilczkowicach. Program pt. „Uzależnienia. Co to takiego?”. 

- Cykl warsztatów profilaktyczno – edukacyjnych przeprowadzony w Szkole Podstawowej Nr 4 w Łęczycy, 
pt. „W piąta stronę świata”. 

Łącznie w zajęciach warsztatowych wzięło 85 uczniów. 

3. Badania przesiewowe: 

- Badania przesiewowe (psychologiczno – pedagogiczno – logopedyczne) zostały przeprowadzone w Szkole 
Podstawowej w Daszynie oraz w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach. 

- Badania gotowości szkolnej –  Szkoła Podstawowa w Daszynie oraz Szkoła Podstawowa w Wilczkowicach. 

W badaniach przesiewowych uczestniczyło 65 dzieci.  

4. Badania przesiewowe Platforma Zmysłów były prowadzone w Szkole Podstawowej Nr 1  w Łęczycy, 
objęto nimi 57 uczniów. 

POMOC UDZIELONA NAUCZYCIELOM I RODZICOM 

1. Porady – 189 uczestników 

2. Konsultacje – 141 uczestników 

3. Treningi – 22 uczestników 

4. Warsztaty – 9 uczestników 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 23



Łącznie z powyższych form pomocy skorzystały 361 osoby (71 nauczycieli, 274 rodziców 
oraz 16 przedstawicieli różnych instytucji działających na rzecz rodziny i dzieci).  

Tematyka spotkań z nauczycielami i rodzicami: 

1. Trening umiejętności wychowawczych ,,Szkoła dla rodziców’” prowadzony w Szkole Podstawowej 
w Witoni oraz na terenie Poradni. 

2. Przeprowadzenie warsztatów dla rodziców na temat samookaleczeń u osób nastoletnich. 

INNA POMOC UDZIELONA NAUCZYCIELOM I RODZICOM 

1. Prelekcje, wykłady – 28 

2. Grupy wsparcia – 61 

3. Terapia rodzin – 4 

4. Organizacja przedsięwzięć o charakterze środowiskowym na rzecz rodziny, dzieci i młodzieży – 12 

5. Spotkania z przedstawicielami innych instytucji działających na rzecz rodziny, dzieci i młodzieży – 8 

Łącznie w ramach innej pomocy skorzystało 113 osób (w tym nauczyciele – 69, rodzice – 36, inne 
osoby – 8).  

1. Prelekcja pt. „Gotowość szkolna” w Szkole Podstawowej w Daszynie w dniu 30.04.2025 r., w spotkaniu 
wzięło udział 20 rodziców. 

Prelekcja pt. „Gotowość szkolna” w Szkole Podstawowej w Wilczkowicach w dniu 28.05.2025 r., 
w spotkaniu wzięło udział 8 rodziców. 

2. Specjaliści Poradni prowadzą systematycznie grupy wsparcia, czyli SIECI WSPÓŁPRACY 
I SAMOKSZTAŁCENIA DLA NAUCZYCIELI ORAZ SPECJALISTÓW PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ 
I PLACÓWEK POWIATU ŁĘCZYCKIEGO. Tematyka spotkań przedstawiała się następująco: 

1) Samookaleczenia wśród osób nastoletnich oraz nękanie w grupie rówieśników szkolnych – Spotkanie 
specjalistów szkolnych z placówek oświatowych z terenu Powiatu Łęczyckiego z pracownikami 
Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Łęczycy. 

2) Spotkanie organizacyjne oraz ankieta nt. kierunku dalszego kształcenia logopedów z rejonu działania 
poradni, zaproponowanie cyklu spotkań warsztatowych na wybrany temat. 

3) „Dam radę w praktyce” – spotkanie mające na celu zapoznanie uczestników z innowacyjną metodą 
terapeutyczną. Sieć wsparcia skierowana do specjalistów przedszkolnych i szkolnych pracujących 
w przedszkolach i szkołach Powiatu Łęczyckiego oraz nauczycieli przedszkolnych i szkolnych, 
pracujących w przedszkolach i szkołach Powiatu Łęczyckiego. 

4) „Diagnoza różnicowa – próby porównania normatywnego oraz zaburzonego rozwoju dziecka 
z perspektywy logopedycznej” – Innowacyjny Projekt Edukacyjny, cykl spotkań szkoleniowo – 
warsztatowych przybliżających funkcjonowanie osób rozwijających się w spektrum autyzmu i afazji dla 
logopedów oraz nauczycieli współorganizujących kształcenie.  

5) „Zaburzenia przetwarzania sensorycznego” sieć współpracy i wsparcia zorganizowana przez logopedów 
w ramach innowacji pedagogicznej w poradni, poprowadzona przez terapeutę SI. 

3. Organizacja przedsięwzięć o charakterze środowiskowym na rzecz rodziny, dzieci i młodzieży spotkania 
z nauczycielami/ specjalistami/ rodzicami w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia – zorganizowano 
6 spotkań, w których uczestniczyło 12 osób. 

POZOSTAŁE DZIAŁANIA 

1. Liczne obserwacje prowadzone w przedszkolach i szkołach na terenie całego Powiatu Łęczyckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 24



2. 4 obserwacje nauczycieli na terenie szkół ponadpodstawowych (ZSMR w Piątku, ZS im. J.Grodzkiej – 
2 obserwacje, ZSP Nr 1) w ramach powołanych komisji dla nauczycieli odbywających przygotowanie do 
zawodu nauczyciela. 

ORGANIZACJA POSIEDZEŃ ZESPOŁÓW ORZEKAJĄCYCH 

W roku szkolnym 2024/2025 wydano 153 orzeczenia i 40 opinii o potrzebie wczesnego wspomagania 
rozwoju dziecka. 

Rodzaj wydanego orzeczenia: 

1. z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją – 6 

2. z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim – 36 

3. z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym – 7 

4. z autyzmem, z zespołem Aspergera – 46 

5. z uwagi na niepełnosprawność sprzężoną – 17 

6. zagrożenie niedostosowaniem społecznym – 15 

7. zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze – 4 

8. indywidualne nauczanie – 22 

9. opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka – 40 

Z podziałem na grupy wiekowe: 

1. Dzieci do 3-go roku życia – 1 

2. Dzieci w wieku uprawniającym do wychowania przedszkolnego – 22 

3. Dzieci objęte rocznym obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym – 15 

4. Uczniowie szkół podstawowych – 95 

5. Uczniowie szkół ponadpodstawowych – 20 

OPINIOWANIE 

Wydane opinie – łącznie 353: 

1. Opinia w sprawie odroczenia rozpoczęcia spełniania przez dziecko obowiązku szkolnego – 25 

2. Opinia w sprawie braku przeciwwskazań do wykonywania przez dziecko pracy lub innych zajęć 
zarobkowych – 3 

3. Opinia w sprawie wcześniejszego przyjęcie dziecka do szkoły podstawowej – 0 

4. Opinia w sprawie dostosowanie wymagań edukacyjnych wynikających z programu nauczania do 
indywidualnych potrzeb psychofizycznych i edukacyjnych ucznia, u którego stwierdzono zaburzenia 
i odchylenia rozwojowe, uniemożliwiające sprostanie tym wymaganiom – 40 

5. Opinia w sprawie objęcia dziecka pomocą psychologiczno – pedagogiczną w przedszkolu, szkole lub 
placówce – 209 

6. Opinia w sprawie specyficznych trudności w nauce – 62 

7. Opinia  w sprawę objęcia ucznia zindywidualizowaną ścieżką kształcenia – 6 

8. Inna opinia związana z kształceniem i wychowaniem dziecka – 5 

9. Opinia w sprawie objęcia ucznia nauką w klasie terapeutycznej – 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 25



10. Opinia w sprawie przyjęcia ucznia do oddziału przysposabiającego do pracy – 0 

11. Opinia w spawie zwolnienia z nauki drugiego języka obcego – 3 

Z podziałem na grupy wiekowe: 

1. Dzieci do 3-go roku życia – 7 

2. Dzieci w wieku uprawniającym do wychowania przedszkolnego – 83 

3. Dzieci objęte rocznym obowiązkowym przygotowaniem przedszkolnym – 76 

4. Uczniowie szkół podstawowych – 168 

5. Uczniowie szkół ponadpodstawowych – 19 

PRAKTYKI STUDENCKIE 

Umożliwiono odbycie 4 praktyk dla studentów (3 studentów psychologii, jedna studentka pedagogiki). 

KONTROLE 

- w dniu 20.02.2025 r.  została przeprowadzona kontrola przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego – protokół Kontroli Nr PZiHDM/11/4/25 z dnia 20 lutego 2025 r. – bez uwag, 

- w dniach 19.05.2025 r. – 29.05.2025 r. została przeprowadzona kontrola ZUS – Protokół kontroli znak pism: 
212025040063PRO001 

- w dniach 03.06.2025 r. – 06.06.2025 r. została przeprowadzona kontrola z KFS – Protokół kontroli z dnia 
11.08.2025 r. – bez uwag. 

ZMIANY W ZAKRESIE REGULACJI WEWNĘTRZNYCH 

W poradni zostały wdrożone Standardy Ochrony Małoletnich, w tym celu został powołany zespół do 
spraw ochrony małoletnich. 

8.2.  CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO i USTAWICZNEGO IM. ZDZISŁAWA 
PASZKIEWICZA W ŁĘCZYCY 

W roku szkolnym 2024/2025 w placówce zatrudnionych było: 16 nauczycieli w wymiarze: 13,91 etatu 
oraz 2 pracowników administracji i obsługi w wymiarze: 1,5 etatu. 

Centrum obejmuje swoją obsługą dwie placówki: 

1. Zespół Szkół Ponadpodstawowych  nr 1 w Łęczycy. 

2. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  w  Łęczycy. 

W roku szkolnym 2024/2025 do praktycznej nauki zawodu przystąpiło 316 uczniów (21 oddziałów) 
w zawodach: 

1. Kucharz: 70  uczniów 

2. Cukiernik : 10 uczniów 

3. Monter zabudowy i robót wykończeniowych: 23 uczniów 

4. Mechanik pojazdów samochodowych: 62 uczniów 

5. Technik pojazdów samochodowych: 33 uczniów 

6. Pracownik obsługi hotelowej: 10 uczniów 

7. Magazynier logistyk: 36 uczniów 

8. Technik żywienia i usług  gastronomicznych:  46 uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 26



9. Technik Mechanik: 26 uczniów 

Prowadzono również Kursy kwalifikacyjne zawodowe w zawodach: 

1. AUD.02 –Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu : 30 słuchaczy 

2. ROL.04- Prowadzenie produkcji rolniczej: 31 słuchaczy 

3. HGT.02- Przygotowanie i wydawanie dań : 60 słuchaczy 

Obsługę finansową Centrum Kształcenia Zawodowego w Łęczycy prowadzi Powiatowe Centrum Usług 
Wspólnych w Łęczycy. 

W roku szkolnym 2024/2025 zajęcia praktyczne odbywały się zgodnie z przyjętymi programami 
nauczania. 

W sprawozdawczym okresie przeprowadzono egzaminy potwierdzające kwalifikacje w zawodzie 
w kwalifikacjach: MOT.05, HGT.02, BUD.11, SPC.01, MEC 08 

W zawodzie mechanik pojazdów samochodowych CKZiU w Łęczycy wykonuje usługi w zakresie 
wymiany opon oraz napraw bieżących pojazdów. 

W roku szkolnym 2024/2025 przeszkolono 19 spawaczy oraz 48 osób na wózki jezdniowe 
podnośnikowe. Zarobione pieniądze wykorzystano na materiały, wyposażenie i bieżące utrzymanie CKZiU. 

W roku szkolnym 2024/2025 CKZiU w Łęczycy otrzymało dofinansowanie na realizację 2 projektów: 

1. projekt nr FELD.08.08-IZ.00-001/23 „Kształcimy wykwalifikowanych zawodowców” 

Całkowita wartość projektu : 1 972 584,23 

Kwota dofinansowania: 1 374 915,19 

Celem projektu jest zwiększenie jakości kształcenia zawodowego w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Łęczycy (CKZiU/Ł), realizowane we współpracy z otoczeniem społ.-
gospodarczym, ukierunkowane na wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia 
i szkolenia w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, poprzez podniesienie 
kompetencji/kwalifikacji 10 n-li (3K/7M), adaptację i doposażenie pracowni oraz poprzez organizację dla 
90 ucz (40/50M) CKZiU/Ł staży, zajęć specjalistycznych/kursów/szkoleń w zakresie: organizowania 
żywienia i produkcji gastronomicznej, ekologii w gastronomii, cukiernictwa, 

spawania (MAG), wymiany opon samochodowych, SEP do 1KV, doradztwa zawodowego oraz zajęć 
wyrównawczych z jęz. angielskiego rozwijających kompetencje kluczowe, w terminie od 01.02.2024r. do 
31.01.2026 r., 

W ramach projektu zaplanowano adaptację i zakup doposażenia pracowni/warsztatów dla zawodów: 
T/ŻiUG - adaptacja i doposażenie pracowni barmańskiej (m.in.: pralki, szafy parowe, odkurzacze, 
parownice), doposażenie pracowni cukierniczej ( kuchnie indukcyjne, palniki, blender, krajalnica do 
ziemniaków, bemary, maszyna do popcornu, schładzarka szokowa, drobny sprzęt gastronomiczny), 
doposażenie pracowni Finger Food (m.in. piec konwekcyjno- parowy, drobny sprzęt i naczynia), T/Mch - 
adaptacja i doposażenie pracowni obróbki metali (m.in.: frezarka, szlifierki, spawarki, szafy warsztatowe), 
T/Hot- doposażenie pracowni barmańskiej (m.in.: namiot handlowy, stoły cateringowe, stół chłodniczy, 
zmywarka, drobny sprzęt), T/Sam – pracowni samochodowej (m.in.: kompresor, spawarki, narzędzia), 
Monter/Zab- pracowni robót wykończeniowych (m.in.: młoty wyburzeniowe, udarowe, przecinarka, sprzęt 
TIK). 

Utworzony został także podjazd dla osób niepełnosprawnych. 

2. Projekt nr FELD.08.08-IZ.00-0026/24 „Nasza wiedza – Twoje umiejętności” 

Całkowita wartość projektu : 2 088 000,00 

Kwota dofinansowania: 1 879 200,00 

Celem projektu jest zwiększenie jakości kształcenia zawodowego w Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Łęczycy (CKZiU/Ł), realizowane we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 27



ukierunkowane na wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia 
w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, poprzez podniesienie 
kompetencji/kwalifikacji 9 n-li (5K/4M), doposażenie warsztatów/pracowni oraz poprzez organizację dla 
98 ucz, (38K/60M) CKZiU/Ł staży, zajęć specjalistycznych/kursów/szkoleń w zakresie: spawania Mag, 
wymiany opon samochodowych, SEP do 1KV, organizacji żywienia i produkcji gastronomicznej oraz 
ekologii w gastronomii, kuchni greckiej, zajęć kulinarnych z wykorzystaniem nowoczesnego sprzętu oraz z  
doradztwa zawodowego w terminie od 01.02.2025 r. do 31.01.2027 r., 

W ramach projektu zaplanowano adaptację i zakup doposażenia pracowni/warsztatów dla 

zawodów: M/Sam w:odsysacz spalin, wyciąg spalin, zestaw do piaskowania, myjka do kół, zestawy 
narzędzi/ kluczy, analizator spalin. 

T/Mech, T/Sam -pracowni weryfikacji, diagnozowania, ładowania i obsługi pojazdów 
samochodowych w samochód hybrydowy. T/Mech- pracowni mechanicznej w frezarkę, piaskarkę, 
przecinarkę, giętarkę, ostrzałkę do wierteł. TŻiUG w podgrzewacze, termosy, płyty/kuchnie indukcyjne, 
termomixy, chłodziarki ,patelnię multifunkcyjna, urządzenie multifunkcyjne, pakowarkę próźniową, drobny 
sprzęt. W zakresie edukacji wł. zostaną zakupione sprzęty/ pomoce specjalistyczne wspierające ucz. O SPE, 
w tym Oz/N. 

Doskonalenie nauczycieli w roku szkolnym 2024/2025: 

·1 nauczyciel ukończył szkolenie manager gastronomii 

·5 nauczycieli ukończyło szkolenie szef kuchni 

·5 nauczycieli ukończyło szkolenie manager obiektu weselnego 

·5 nauczycieli ukończyło szkolenie barmańskie 

·3 nauczycieli ukończyło szkolenie słodki stół- desery bankietowe 

·5 nauczycieli ukończyło kurs diagnostyka 

·10 nauczycieli ukończyło szkolenie przeciwdziałanie dyskryminacji i mowie nienawiści 

·6 nauczycieli ukończyło szkolenie szef kuchni 

·3 nauczycieli ukończyło szkolenie menager restauracji 

·3 nauczycieli ukończyło szkolenie kelnerskie 

·4 nauczycieli ukończyło szkolenie sommelierskie 

·4 nauczycieli ukończyło szkolenie barista 

·4 nauczycieli ukończyło szkolenie latte art. 

·4 nauczycieli ukończyło szkolenie prawo w gastronomii 

·4 nauczycieli ukończyło szkolenie flair 

·2 nauczycieli ukończyło szkolenie jak zapobiec dyskryminacji 

·16nauczycieli ukończyło szkolenie przeciwdziałanie dyskryminacji, cyberprzemocy i mowie nienawiści 

·2 nauczycieli ukończyło szkolenie serowarskie 

·1 nauczyciel ukończył warsztaty kulinarne z zakresu kuchnia wielkopolska 

·16 nauczycieli brało udział w konferencji  z zakresu zmiany w prawie oświatowym – odpowiedzialność 
prawna nauczycieli 

·16 nauczycieli brało udział w konferencji dotyczącej relacji uczeń-nauczyciel 

W roku szkolnym 2024/2025 Centrum reprezentowało placówkę biorąc udział w uroczystościach 
i przedsięwzięciach takich jak: 

·Pokazy kulinarne dla Łęczyckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 28



·Obsługa uroczystości Wręczenia nagród im. Benedykta Polaka 

·Obchody Hubertusa 

·Dekorowanie choinek na rynku w Łęczycy 

·Jubileusz 50-lecia Towarzystwa Miłośników Ziemi Łęczyckiej 

·Uroczystość upamiętniająca 120-lecie strajku uczniów łęczyckiego Seminarium Nauczycielskiego 

·Powiatowe Obchody Dnia Strażaka 

·Otwarcie  pracowni barmańskiej 

·Dni Otwarte 

·Remont w Komendzie Powiatowe Policji 

·Catering dla SP nr 1 w Łęczycy 

·Powiatowa Majówka Zdrowia w Łęczycy 

CKZiU w Łęczycy ściśle współpracuje z Firmą PPG Deco marka Decoral, dzięki czemu farby 
i podkłady zakupujemy z dużymi rabatami, a część otrzymujemy w ramach współpracy gratis. 

Współpracujemy również z Firmami z branży samochodowej i budowlanej co owocuje szkoleniami dla 
uczniów i nauczycieli oraz otrzymywanymi materiałami. 

CKZiU w roku szkolnym 2024/2025 współpracowało z firmami: 

-Animex 

-Miratrans 

- Tubądzin 

-Wizet Transort 

-Kampmann 

- Szymbart-Truck 

-Restauracja „Bazylia” 

-Restauracja „ Królewska” 

-Restauracja Medical-Spa 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łęczycy prowadzi kształcenie na wysokim 
poziomie, co potwierdzają wysokie wyniki egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie. 
Uczniowie z ZSP nr 1 w Łęczycy, którzy  przystąpili  do egzaminu praktycznego uzyskali bardzo 
wysokie wyniki. Zdawalność w CKZiU w Łęczycy wyniosła 100%. 

CKZiU planuje dalej remontować, rozwijać placówkę oraz kształcić młodzież na jak najwyższym 
poziomie stosując nowe technologie i wykorzystując nowy sprzęt, aby uczeń po skończonej edukacji był 
przygotowany do wejścia na rynek pracy. 

10. Informacja o wynikach nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Łódzkiego Kuratora Oświaty 
w Łodzi w szkoła i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Łęczycki. 

W roku szkolnym 2024/2025 w Zespole Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy odbyła się kontrola 
Łódzkiego Kuratora Oświaty, z uwagi na dokonywaną ocenę pracy Dyrektora. W zawiązku z realizowanym 
nadzorem pedagogicznym, Kuratorium Oświaty w Łodzi, nie wydało  dla Zespołu Szkół im. Jadwigi 
Grodzkiej w Łęczycy żadnych zaleceń. Końcowa ocena pracy Dyrektora za okres pięciu lat to ocena 
wyróżniająca. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 29



11.  Działania podejmowane przez szkoły nakierowane na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi.  

W szkołach i placówkach Powiatu Łęczyckiego realizowane są zajęcia zwiększające szanse edukacyjne 
uczniów przeznaczone na pracę z uczniem zdolnym lub z uczniem mającym trudności w nauce oraz zajęcia 
rozwijające zainteresowania uczniów. Zajęcia te wychodzą naprzeciw indywidualnym potrzebom uczniów 
poprzez udzielanie im pomocy w przezwyciężaniu trudności, rozwijaniu zdolności lub pogłębianiu 
zainteresowań, a także poprzez sprawowanie nad nimi opieki, zależnie od potrzeb. 
W placówkach dokonywana jest rzetelna diagnoza i analiza potrzeb ucznia w celu podejmowania 
skutecznych działań wspierających ich rozwój. 

W szkołach i placówkach oświatowych tworzone są prawidłowe warunki dostosowania procesu 
edukacyjnego do indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów. Uczniowie ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi potrzebujący dodatkowego wsparcia, uczestniczą w specjalistycznych zajęciach 
prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną z dostosowaniem procesu edukacyjnego do 
indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów, np.: o charakterze terapeutycznym, zajęcia korekcyjno-
kompensacyjne, w zakresie doradztwa zawodowego. 

W ramach poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego organizowane są spotkania indywidualne, sesje 
terapeutyczne, warsztaty, poradnictwo dla rodziców. Kadra pedagogiczna dostosowuje metody i formy 
pracy z dzieckiem do jego możliwości, uwarunkowanych dysfunkcjami. Wiąże się to z indywidualizacją 
metod pracy oraz z następującymi działaniami m.in.: dostosowaniem sposobu komunikowania się 
z uczniem, ucznia ze środowiskiem rówieśniczym; wydłużeniem czasu pracy na sprawdzianach, pracach 
klasowych, zmianą form aktywności dostosowanych do wskazówek zawartych w opinii/orzeczeniu 
o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Dla grupy uczniów o wysokim potencjale rozwojowym lub wąskich kierunkowych uzdolnieniach szkoły 
i placówki oświatowe przygotowały ofertę nakierowaną przede wszystkim na rozbudzanie ich 
zainteresowań i uzdolnień. Szkoły wspomagają uczniów 
w procesie wszechstronnego rozwoju poprzez zajęcia dodatkowe służące rozwijaniu zdolności 
i zainteresowań uczniów. Prowadzone są przez nauczycieli m.in: zajęcia dla maturzystów, zajęcia 
pozalekcyjne dla uczniów, zajęcia przygotowujące do egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie, 
przygotowania do konkursów i olimpiad, zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 30



12.  INWESTYCJE I REMONTY W SZKOŁACH W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 

Zespół Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy 

Opis inwestycji lub remontu Koszt inwestycji 
lub remontu  

Źródło 
finansowania 

Wymiana szlabanu i uszkodzonego systemu podnoszenia/ 
opuszczania szlabanu przy wjeździe do Placówki 

8 704,00 Budżet placówki 

Remont garażu i poszerzenie bramy wjazdowej do garażu 3 690,00 Budżet placówki 
Doposażenie bursy i internatu w sprzęt i meble  (zakupiono 
drukarkę, niszczarkę, tapczany) 

5 324,00 Budżet placówki 

Remont pomieszczeń socjalnych dla pracowników 
niepedagogicznych, pomieszczeń magazynowych 

5 014,00 Budżet placówki 

Doposażenie szatni szkolnej w szafki i ławki 8455,00 Budżet placówki 
Modernizacja i naprawa systemu kontroli dostępu do placówki, 
śluz przejściowych szkoła –internat, wejście główne 

1888,00 Budżet placówki 

Konserwacja i naprawa systemu nadzoru wizyjnego 4 525,00 Budżet placówki 
Usługi serwisowe, diagnostyka systemów Internetu i nadzoru 
wizyjnego, testy i pomiary, uporządkowanie instalacji, wymiana 
i montaż urządzeń, uruchomienie systemu i oprogramowanie 

7 798,00 Budżet placówki 

Doposażenie kuchni i pomieszczeń kuchennych w sprzęt, m.in 
miski, wannę  przecedzakową, chochle, termos ze stali 
nierdzewnej, pojemniki, garnki, kloc masarski 

4948,00 Budżet placówki 

Prace remontowe na zewnątrz budynku, wynajęcie podnośnika 
koszowego, pokrycie dachu papą termozgrzewalną 

16 907,00 Budżet placówki 

Wymiana naczynia wzbiorczego w kotłowni Placówki 2 276,00 Budżet placówki 
Doposażenie sal lekcyjnych i terapeutycznych w pomoce i 
materiały ( zakupiono suchy basen, huśtawkę, pomoce 
dydaktyczne i terapeutyczne) 

5 287,00 Budżet placówki 

Doposażenie przedszkoli w pomoce  i zabawki. Zakupiono 
tablicę interaktywną, zestaw sportowy, tablicę manipulacyjną, 
tablicę podświetlaną,  szafę na dokumenty i pomoce 
dydaktyczne 

15 384,00 Budżet placówki 

Zakup 2 laptopów, drabinki gimnastycznej, głośnika 
przenośnego 

7 000,00 Program rządowy 
„Za życiem” 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 

Opis inwestycji lub remontu Koszt inwestycji 
lub remontu 

Źródło 
finansowania 

Remonty i naprawy pojazdów, maszyn, urządzeń 105 896,51 zł Budżet placówki 
Remonty i naprawy pomieszczeń placówki 61 648,13 zł Budżet placówki 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

 
Opis inwestycji lub remontu 

 
Koszt inwestycji lub 

remontu 

 
Źródło 

finansowania 

Przebudowa dróg wokół szkoły 1 246 188,69 zł KPO 

Naprawa studzienek/nowe studzienki, brama wjazdowa do 
szkoły, prąd przy boisku 51 182,85 zł środki własne 

Przebudowa łuku drogi przy wjeździe na teren szkoły 9 225,00 zł środki własne 

Elektroosmoza – osuszanie budynku 111 930,00 zł środki własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 31



Naprawa sieci wodociągowej 7 807,50 Środki własne 

Remonty sal lekcyjnych 27 056,80 zł Środki własne 

Remont Sali 111 (graficzna)+ wyposażenie w środki 
dydaktyczne 580 958,85 zł RPO 

Klimatyzacja w sali 111 8 241,00 zł Środki własne 

Papier w roli do urządzeń dydaktycznych 3 468,60 zł Środki własne 

Meble do sal 111, 314 25 654,06 zł RPO 

Wyposażenie pracowni hotelarskiej 10 538,70 zł RPO 

Zakup wyposażenia siłowni 37 121,10 zł 

Ze środków 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy 

Zakup ośmiu komputerów i laptopów 45 825,20 zł Środki własne 

Licencja Adobe – 42 szt. 5 146,89 zł Środki własne 

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy 

Opis inwestycji lub remontu Koszt inwestycji 
lub remontu Źródło finansowania 

Wydatki na inwestycje, pomoce naukowe i z § 4210  
- zakup tablic suchościeralnych oraz korkowych 
- zakup przesłon oddzielających stanowiska komputerowe do 
pracowni informatycznej 
- zakup rzutnik do pracowni biologicznej 
- zakup rolet do sześciu pracowni 
- zakup krzeseł uczniowskich do 3 sal lekcyjnych 
- zakup biurek dla nauczycieli 3 szt. 
- zakup szaf ubraniowych do pomieszczenia socjalnego 
nauczycieli wychowania fizycznego 
- zakup ławek szkolnych do 3 pracowni 
- zakup myszek, kabli HDMI, kart sieciowych, przedłużaczy, 
listwy zasilające, ssd, routery, zestaw narzędzi na egzamin 
zawodowy– wyposażenie pracowni informatycznych 
w materiały dydaktyczne i pomoce naukowe 
- zakup specjalistycznego papieru do druku zdjęć- wyposażenie 
pracowni fototechnicznej w materiały dydaktyczne i pomoce 
naukowe, 
- zakup tonerów i tuszy na potrzeby szkoły 
- zakup pendrive-ów, kabli, rejestratorów, wtyczki, listwy na 
wyposażenie, kable głośnikowych, baterii do pracowni 
elektronicznej - w pomoce dydaktyczne i naukowe 
- zakupi odczynników chemicznych, ciekły azot, perhydryl, 
suchy lód na wyposażenie pracowni chemicznej w pomoce 
dydaktyczne i naukowe 
- zakup „Różowej skrzyneczki” na środki higieniczne do toalety 
dziewcząt 
- zakup sprzętu sportowego piłki, lotki do badmintona, siatki, 
hantle, naciąg do siatki do tenisa stołowego – materiały 

69 442,05 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 32



dydaktyczne i pomoce naukowe 
- zakup mat gumowych – specjalistyczna nawierzchnia 
antypoślizgowa do siłowni wewnętrznej 
- zakup koszy na śmieci, 
- zakup luster do remontowanych łazienek uczniowskich 
- zakup półki do s.58, szafy biurowej do s.44 oraz 2 regałów do 
s.48 oraz 2 stojaków na mapy do s.56 
- zakup środków i artykułów higienicznych, ręczników, 
papierów toaletowych dla uczniów i pracowników szkoły 
- zakup artykułów biurowych i papierniczych na potrzeby 
szkoły 
- zakup artykułów przeznaczonych na promocję szkoły (m.in. 
baner, flaga, długopisy) 
- zakup 9 szaf 10-skrytkowych – szafki uczniowskie (łącznie 
90 skrytek) 
- zakup trzech foteli biurowych (administracja i sekretariat) 
- zakup tablicy zewnętrznej – oznakowanie placówki 
oświatowej -godło państwowe 
- zakup czajników do pokoju nauczycielskiego, administracji, 
sekretariatu i pomieszczenia socjalnego pracowników obsługi, 
- zakup lamp led oraz opraw 
- zakup drukarki do legitymacji szkolnych wraz 
z oprogramowaniem 
- zakup wycieraczek na wiatrołap i łącznik 
- zakup dmuchawy do liści, wąż ogrodowy, pompa – sprzęt 
gospodarczy 
- zakup paliwa do sprzętu gospodarczego (kosiarka, dmuchawa) 
- zakup artykułów hydraulicznych i sanitarnych przeznaczonych 
do napraw hydrauliki i wymiany sanitariatów 
- zakup mównicy z logo szkoły wraz z mikrofonem 
- zakup ścianki tekstylnej dwustronnej z logo szkoły i flagą 
narodową – zakup współfinansowany przez Radę Rodziców 
- zakup stojaka na flagi wraz z dwoma flagami i drzewcami 
- zakup sprzętu gospodarskiego (miotły, mopy, szczotki, łopaty, 
sól), zakup środków chemicznych i czyszczących) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 33



Prace konserwatorsko- porządkowe:  
 
1.Sale nr 55, nr 56, nr 48 (wymiana oświetlenia na nowe - 
oprawy i lampy ledowe), wymiana gniazd i wyłączników na 
nowe, naprawa ubytków w ścianach, położenie gładzi, 
malowanie, cyklinowanie i lakierowanie podłogi, wymiana 
osłon na przewody, montaż nowych rolet okiennych) 
2.Remont siłowni wewnętrznej (wymiana podłogi, 
wyrównywanie ścian, gładzie, malowanie, położenie 
specjalistycznej nawierzchni sportowej – puzzle 
antypoślizgowe, naprawa elektryki, nowe oświetlenie, gniazda, 
kontakty) 
3.Remont toalety uczniowskiej dziewcząt Ip. Budynek A – 
malowanie, wymiana sanitariatów, naprawa drzwi, wymiana 
zamków, klamek, montaż nowej szafki podumywalkowej 
4.Remont toalety uczniowskiej chłopców Ip. Budynek A – 
zabudowa płytą G/K, malowanie, wymiana sanitariatów, 
wymiana drzwi, wymiana zamków, klamek, 
5.Wymiana uszkodzonych spłuczek i desek klozetowych w 
toaletach dla uczniów 
6.Wymiana oświetlenia na nowe w s.25 oraz s.19 (świetlówki 
na lampy led) 
7.Malowanie korytarzy szkolnych (wiatrołap, łącznik, parter 
przed sekretariatem) 
8.Remont gabinetu pedagoga szkolnego (prace murarskie, 
położenie płyt G/K, gładzie, malowanie, położenie paneli 
podłogowych) 
9.Remont pokoju administracji (wymiana oświetlenia na nowe 
(oprawy i lampy ledowe), wymiana gniazd i wyłączników na 
nowe, naprawa ubytków w ścianach, położenie gładzi, 
malowanie, cyklinowanie i lakierowanie podłogi) 
10.Wymiana oświetlenia na nowoczesne w salach, 
pracowniach, na korytarzach 
11.Utylizacja zużytych tonerów i tuszy do drukarek 
12.Naprawa ławek i krzeseł 
13.Wykonano drobne naprawy stolarskie, elektryczne, sanitarne 
Prace porządkowe i ogrodnicze 

 
 
 
 
 

22 446,18 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet szkoły 

Remonty i naprawy zlecone firmom zewnętrznym: 
 
1.Wymiana starej elektryki na Ip. w budynku B – 
poprowadzenie nowego okablowania, modernizacja sieci wraz z 
przeglądem 
2.Usługa naprawy przekaźnika prądu w s.49 
3.Usługa instalacji drukarki do legitymacji wraz z 
przeszkoleniem pracowników sekretariatu i administracji z 
obsługi sprzętu  
4.Montaż grzejnika centralnego ogrzewania w s.14 
5.Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej przy liczniku 
wody – usługa zlecona PGKiM 
6.Naprawa, przebudowa linii odprowadzenia instalacji wodnej 
w gabinecie pedagoga szkolnego 
7.Kalibracja modułu systemu gazex i wymiana 
odpowietrzników w pomieszczeniu kotłowni gazowej 
8.Naprawa komputera i 2 notebooków 
9.Naprawa kosiarki 

75 776,88 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Budżet szkoły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 34



10. Uszczelnienie kominów - sala gimnastyczna – usługa 
zlecona - w trakcie realizacji 
11.Naprawa dachu w budynku B (obróbki blacharskie, montaż 
papy termozgrzewalnej, demontaż i montaż odgromienia) – 
usługa zlecona - w trakcie 

   

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku 

 
Opis inwestycji lub remontu 

 
Koszt inwestycji lub 

remontu 

 
Źródło 

finansowania 
Czyszczenie elewacji budynku szkoły  7 200,00 zł Budżet szkoły 
Wymiana płytek prowadzących na patio szkolne 3 600,00 zł  Budżet szkoły 
Prace serwisowe i naprawcze pieców oraz modułu sterowania 
automatyką pieców w kotłowni 

41 000,00 zł Budżet szkoły 

I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy 

 
Opis inwestycji lub remontu 

 
Koszt inwestycji lub 

remontu 

 
Źródło 

finansowania 
Remont gabinetu pedagoga  1 156,00 zł Budżet szkoły 
Remont salki fitness 6 281,29 zł Budżet szkoły 
Malowanie korytarza do w-f 793,20 zł Budżet szkoły 
Zakup szafek do szatni szkolnej 46 000,00 zł Budżet szkoły 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łęczyca  

 
Opis inwestycji lub remontu 

 
Koszt inwestycji lub 

remontu 

 
Źródło 

finansowania 
Remont gabinetu psychologa Prace systemem 

gospodarczym 
 
Budżet placówki 

Remont gabinetu logopedy Prace systemem 
gospodarczym 

Budżet placówki 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łęczycy  

 
Opis inwestycji lub remontu 

 
Koszt inwestycji lub 

remontu 

 
Źródło 

finansowania 
Modernizacja i naprawa instalacji elektrycznej 7 800,70 zł Budżet placówki 
Modernizacja i naprawa instalacji hydraulicznej 1 562,10 zł Budżet placówki 
Naprawa systemu monitoringu 2 980,00 zł Budżet placówki 
Naprawa systemu alarmowego 2 500,00 zł Budżet placówki 
Przegląd i konserwacja podnośników 2 264,50 zł Budżet placówki 
Remont pomieszczeń biurowych 12 300,00 zł Budżet placówki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 35



13.  INFORMACJE O REALIZOWANYCH PROJEKTACH UNIJNYCH LUB INNYCH W ROKU 
SZKOLNYM 2024/2025 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 

Lp. Projekty realizowane w roku 
szkol. 2024/2025 

współfinansowane ze środków 
EFS, MEN lub innych 

 
Wkład własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych 

środków 

Okres realizacji projektu 

1. „Mikołajkowy Turniej Sportowy” 0,60 zł 
Stowarzyszenie 
„Mamy Wielkie 

Serca” w 
Stemplewie 

11 280,00 zł 18.11-31.12.2024 

2. „MOCNI W SOBIE” 54 720,00 zł 
Stowarzyszenie 
„Mamy Wielkie 

Serca” w 
Stemplewie 

659 027,16 zł 01.01.2025-31.03.2028 

3. 36 Ogólnopolski Zlot Drużyn 
Nieprzetartego Szlaku ZHP w 
Stemplewie 

28 004,79 zł 
Stowarzyszenie 
„Mamy Wielkie 

Serca” w 
Stemplewie 

205 050,01 zł 01.03.2025-31.07.2025 

4. Mamy wielkie serca do piłki nożnej 3 766,00 zł 
Stowarzyszenie 
„Mamy Wielkie 

Serca” w 
Stemplewie 

15 000,00 zł 17.03.2025-31.12.2025 

5. Rządowy program rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na 
lata 2020-2024 „Aktywna tablica”  

3 500,00 zł 14 000,00 zł 01.09.2024-31.12.2024 

6. „Reklama Dzieciom” 0,00 24 500,00 zł 01.09.2024-31.12.2024 
7. Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 
750,00 zł 3 000,00 zł 01.09.2024-31.12.2024 

8. „Podróże z klasą” 0,00 17 590,00 zł 01.09.2024-31.12.2024 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Łęczycy 

Lp. 
Projekty realizowane w roku szkolnym 

2024/2025 współfinansowane ze środków 
EFS, MEN lub innych 

Wkład 
własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych środków 

Okres 
realizacji 
projektu 

1. Rządowy Program Kompleksowego 
Wsparcia dla Rodzin „Za życiem” 0,00  110.800,00 zł –rok 2024 

110.800,00 zł –rok 2025 
styczeń 2022-
grudzień 2026 

2. „Program dla szkół” – nieodpłatne 
dostarczanie owoców i warzyw lub mleka i 
przetworów mlecznych dla uczniów szkoły 
podstawowej 

0,00 

Codzienne nieodpłatne 
dostarczanie owoców i 
warzyw lub mleka i 
przetworów mlecznych 
dla uczniów kl. 1-5 
szkoły podstawowej, na 
podstawie umowy z 
Gminną Spółdzielnią 
„Samopomoc Chłopska” 
w Ozorkowie, 

Wrzesień  
2024 – 
czerwiec 2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 36



wyłonioną przez 
Ministerstwo  Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi do 
realizacji programu 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

Lp. Projekty realizowane w roku szkol. 
2024/2025 współfinansowane ze 
środków EFS, MEN lub innych 

 
Wkład własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych 

środków 

Okres realizacji 
projektu 

 
1. 

Nowe kompetencje i kwalifikacje 
uczniów/uczennic Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 
drogą do ich sukcesu zawodowego 

0 zł 2 034 392,42 zł 01.09.2024- 
31.08.2026 

 
2. 

Profesjonalny zawodowiec z Technikum 
Nr 1 w Łęczycy  

0 zł 2 064 310, 56 zł 01.04.2025- 
31.03.2027 

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy 

Lp. Projekty realizowane w roku szkol. 
2024/2025 współfinansowane ze 
środków EFS, MEN lub innych 

 
Wkład 
własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych 

środków 

Okres realizacji projektu 

1. 
 

AKTYWNA SZKOŁA -zakup sprzętu do 
siłowni wewnętrznej 

6 250,00 
zł 

31 250,00 zł 11.2024 - 12.2024 

2. ERASMUS -praktyki zagraniczne dla 
uczniów Technikum nr 2 w Łęczycy 

20% 
wartości 
projektu 

285 973,46 zł 01.06.2024-31.08.2025 

3. ERASMUS -praktyki zagraniczne dla 
uczniów Technikum nr 2 w Łęczycy 

20% 
wartości 
projektu 

422 256,73 zł 2025-2026 

I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy 

Lp. Projekty realizowane w roku szkol. 
2024/2025 współfinansowane ze środków 

EFS, MEN lub innych 

 
Wkład 
własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych 

środków 

Okres realizacji 
projektu 

1. 
 

Sprzęt sportowy dla szkół „Aktywna Szkoła” 6 250,00 zł 25 000,00 zł luty-marzec 2025r. 

2. „Utworzenie ekopracowni w I Liceum 
Ogólnokształcącym im. Kazimierza 
Wielkiego w Łęczycy” 

45 185,91 
zł 

59 996,53 zł październik 2024-
sierpień 2025 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łęczycy 

Lp. Projekty realizowane w roku szkol. 
2024/2025 współfinansowane ze środków 

EFS, MEN lub innych 

 
Wkład 
własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych 

środków 

Okres realizacji 
projektu 

1. „Kształcimy wykwalifikowanych 
zawodowców” 

51 584,43 1 763 877,80 zł 01.02.2024 -
31.01.2026 

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku 

Lp. Projekty realizowane w roku szkol. 
2024/2025 współfinansowane ze środków 

EFS, MEN lub innych 

 
Wkład 
własny 

Ogólna kwota 
pozyskanych 

środków 

Okres realizacji projektu 

 
 
1. 

Europejski rozwój zawodowy z ZSMR w 
Piątku nr 2024-1-PL01-KA122-VET-
000200180 realizowany w ramach projektu 
„Zagraniczna mobilność edukacyjna 
uczniów i absolwentów oraz kadry 

 
0 zł 

 
311 473,70 zł 

 
01.10.2024-31.12.2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 37



kształcenia zawodowego  

14.  UDZIAŁ W KONKURSACH, OLIMPIADACH, ZAWODACH SPORTOWYCH 

Zespół Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Łęczycy 

Konkurs/olimpiada 
VI Wojewódzki Konkurs Ekologiczny „Dbam o Środowisko w Łódzkiem” pn. „Jestem Świadomym 
Konsumentem 
XVII Wojewódzki Przegląd Piosenki Religijnej „Aniołkowe Nutki”, zorganizowany  przez Szkołę Podstawową 
Specjalną nr 176 w Łodzi 

Konkurs plastyczny pt. „Pocztówkowy zawrót głowy z Łęczycy i okoli”, zorganizowany przez  Centrum 
Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu, Biblioteka Pedagogiczna w Zgierzu, Filia w Łęczycy 

Konkurs plastyczny „ Podróż do świata fantazji z wierszami Wandy Chotomskiej” zorganizowany  przez 
Miejską i Powiatową Bibliotekę Publiczną w Łęczycy – Dział dla Dzieci i Młodzieży 
VII Międzyszkolny Konkurs Kreatywny dla Szkół Przysposabiających do Pracy pt: "Jesienny kolaż" 
zorganizowany przez   Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych nr  2 w Łodzi 

Wydarzenia sportowe 
Mikołajkowy Turniej Piłki Halowej Szkół Specjalnych 
Regionalne Indywidualne Mistrzostwa Szkół Specjalnych w LA „Sprawni Razem” w Łowiczu 
XIII Bieg Papieski w Łęczycy 

Zespół Placówek Edukacyjno -Wychowawczych i Rehabilitacyjnych w Stemplewie 

Konkurs / Olimpiada 
V Międzyszkolny Konkurs Recytatorski w Warcie 
32. Hufcowy Festiwal Piosenki Zuchowej i Harcerskiej w Stemplewie  
Projekt literacko-plastyczny – wykonanie ilustracji do książki Anny Bobrowicz „Coś z niczego” 

Wydarzenia sportowe 
Turniej „Futsalowe potyczki sportowe” w Koluszkach  
Turniej unihokeja w Koluszkach  
Turniej Piłki Nożnej w Łodzi  
I Międzyszkolny Turniej Lekkoatletyczny Placówek Województwa Łódzkiego  
Integracyjny Turniej Piłki Nożnej „Każdy może” 
Nocny Turniej Piłki Nożnej w Świnicach Warckich  

I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy 

Konkurs / Olimpiada 
Ogólnopolska Olimpiada Języka Angielskiego OLIMPUS 
Wojewódzka Olimpiada Wiedzy HIV/AIDS 
XXIII Olimpiada Znajomości Afryki 
Konkurs Wojewódzki Pięknego Czytania „Książka mówi” 
Ogólnopolski Konkurs Fizyczny EUREKA 
Konkurs matematyczny „Matematyka - moja pasja” – zawody finałowe 
Ogólnopolski Konkurs „Alchemik” 
V Wojewódzki Konkurs „Spotkanie z Poezją Krajów Niemieckojęzycznych” 
Olimpiada ZUS „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych” – etap wojewódzki 
XL Olimpiada Wiedzy Ekologicznej  
Projekt edukacyjny „Postaw na Słońce” Fundacji Banku Ochrony Środowiska  

Wydarzenia sportowe 
Mistrzostwa Powiatu Łęczyckiego w Sztafetowych Biegach Przełajowych  
I Mikołajkowy Turniej Siatkówki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 38



III Walentynkowy Turniej Siatkówki Mikstów 
Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce  
Bieg „Tropem Wilczym” 
Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce  
Amatorski Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Miasta Ozorków  
Mistrzostwa Powiatu w Piłce Nożnej  
Mistrzostwa Powiatu w Drużynowych Biegach Przełajowych  
Etap Okręgowy XXXI Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej Pomocy PCK 
XXX Powiatowa Majówka Zdrowia. I Bieg Memoriałowy im. Urszuli Boczkowskiej. Pogoń za dyrektorem i 
wuefistą. 
Mistrzostwa Powiatu w Koszykówce 3x3 
Mistrzostwa Powiatu w Siatkówce Plażowej  

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Łęczycy 

Konkurs / Olimpiada 
Ogólnopolska Olimpiada Przedmiotowa „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1921-1956” 
XIX Ogólnopolska Olimpiada Franciszkańska Wiedzy o św. Maksymilianie Kolbe  
Ogólnopolski Konkurs Bł. Stefan Wyszyński naszym przewodnikiem 2025 

Wydarzenia sportowe 

Sztafetowe biegi przełajowe  

Zespół Szkół im. Jadwigi Grodzkiej w Łęczycy 

Konkurs / Olimpiada 
XI Edycja Konkursu Wojewódzkiego „Żołnierze Wyklęci obudźcie Polskę” 
Finał Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy o Podatkach   
Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Energetycznej EDU-ELEKTRA 
Mistrzostwa Polski Programowania PLC 
LI Olimpiada Geograficzna 

Wydarzenia sportowe 
Finał Wojewódzki Zawodów o Puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 
Mistrzostwa Powiatu w Sztafetowych Biegach Przełajowych  
Indywidualne Biegi Przełajowe  
Mistrzostwa Powiatu w tenisie stołowym  
Półfinał Mistrzostw Woj. w tenisie stołowym  
Mistrzostwa Województwa w tenisie stołowym  
Mistrzostwa Powiatu w piłce siatkowej  
Mistrzostwa Powiatu w drużynowych biegach przełajowych 
Mistrzostwa Województwa w drużynowych biegach przełajowych  
Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej  
Półfinał Mistrzostw Województwa w piłce nożnej  
Mistrzostwa Województwa w piłce nożnej 
Mistrzostwa Powiatu w unihokeju  
Mistrzostwa Województwa w unihokeju 
Mistrzostwa Polski w unihokeju  

Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa im. Bohaterów Walk nad Bzurą w Piątku 

Konkurs / Olimpiada 
XVI Konkurs wiedzy o bezpieczeństwie pracy w rolnictwie dla uczniów kształcących się w zawodach 
rolniczych w szkołach województwa łódzkiego 

Wydarzenia sportowe 
Rajd rowerowy „Śladami Mieczysława Nowickiego” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 39



Tenis stołowy dziewcząt i chłopców (Mistrzostwa Powiatu Łęczyckiego) 
Unihokej chłopcy – Mistrzostwa Powiatu Łęczyckiego 

Opracował: 
Wydział Oświaty i Pomocy Społecznej 

STAROSTWA POWIATOWEGO W ŁĘCZYCY 
Łęczyca, październik 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 40



 
UZASADNIENIE 

W myśl art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 
i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

Natomiast zgodnie z art. 11 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.), organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, 
w terminie do dnia 31 października, przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego informację o stanie realizacji zadań oświatowych tej jednostki za poprzedni rok 
szkolny, w tym o wynikach: 

1) egzaminu ósmoklasisty, egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje 
w zawodzie, z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na 
kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w szkołach tych typów, 
których prowadzenie należy do zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego; 

2) nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez kuratora oświaty lub właściwego ministra w 
szkołach i placówkach tych typów i rodzajów, których prowadzenie należy do zadań 
własnych jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740AD30E-0B91-4DEB-AF03-17F6D45AAC35. Podpisany Strona 41


	UCHWAŁA NR 193/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (10) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (11) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (12) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (13) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (14) w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (15) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (16) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (17) w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (18) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (19) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (20) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (21) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (22) w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (23) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (24) w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	tir. - (25) w zał.1
	tir. - (26) w zał.1
	tir. - (27) w zał.1
	tir. - (28) w zał.1
	tir. - (29) w zał.1
	tir. - (30) w zał.1
	tir. - (31) w zał.1
	tir. - (32) w zał.1
	tir. - (33) w zał.1
	tir. - (34) w zał.1
	tir. - (35) w zał.1
	tir. - (36) w zał.1
	tir. - (37) w zał.1
	tir. - (38) w zał.1
	tir. - (39) w zał.1
	tir. - (40) w zał.1
	tir. - (41) w zał.1
	tir. - (42) w zał.1
	tir. - (43) w zał.1
	tir. - (44) w zał.1
	tir. - (45) w zał.1
	tir. - (46) w zał.1
	tir. - (47) w zał.1
	tir. - (48) w zał.1
	tir. 1 (49) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (50) w zał.1 ust. 7
	tir. 1 (51) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (52) w zał.1 ust. 3
	tir. 3 (53) w zał.1 ust. 3
	tir. 4 (54) w zał.1 ust. 3
	tir. 5 (55) w zał.1 ust. 3
	tir. 6 (56) w zał.1 ust. 3
	tir. 7 (57) w zał.1 ust. 3
	tir. 8 (58) w zał.1 ust. 3
	tir. 9 (59) w zał.1 ust. 3
	tir. 10 (60) w zał.1 ust. 3
	tir. 1 (61) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (62) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (63) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (64) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (65) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (66) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (67) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (68) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (69) w zał.1 ust. 1
	tir. 10 (70) w zał.1 ust. 1
	tir. 11 (71) w zał.1 ust. 1
	tir. 12 (72) w zał.1 ust. 1
	tir. 1 (73) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (74) w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (75) w zał.1 ust. 3
	tir. 2 (76) w zał.1 ust. 3
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (77) w zał.1 ust. 5
	tir. 2 (78) w zał.1 ust. 5
	tir. 3 (79) w zał.1 ust. 5

	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (80) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (81) w zał.1 ust. 2

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1



